Hong Kong: Longman Group (FE) Ltd.
- The Cambridge Companion to Chaucer*. (2003). Edited by Piero Boitani & Jill Mann. (Second edition). UK: Cambridge University Press.
- Chaucer, Geoffrey. (1991). *The Canterbury Tales*. Translated by David Wright. New York: Oxford University Press.
- Chaucer, Geoffrey. (1388/2009). *Hekayathay-e- Kanterbery (Canterbury Tales)*. (Translated by Alireza Mahdipour). Tehran: Cheshmeh Publications.

- Cuddon, J. A. (1998). *Dictionary of Literary Terms and Literary Theory*. England: Penguin Reference.
- Dehkhoda, AliAkbar. *Logatnameh Dehkhoda (Dehkhoda's Dictionary)*. Tehran: Tehran University Publications.
- Ketab -e- Moggaddas (The Bible)*. (2003). Tehran: Ilam Publishers.
- King, Pamela M. (2000). *The Miller's Prologue and Tale*. United Kingdom: York Press.
- Minovi, Mojtaba. (1367/1988). *Panozdah Goftar (Fifteen Articles)*. Tehran: Tus University Publications.
- Rossignol, Rosalyn. (2007). *Critical Companion to Chaucer: A Literary Reference to His Life and Work*. New York: Facts On File.
- Rudd, Gillian. (2001). *The Complete Critical Guide to Geoffrey Chaucer*. London & New York: Routledge.
- Sayyed Hosseini, Reza. (1371/1992). *Maktabha-ye-Adabi (Literary Schools)*. Tehran: Negah Institution Publications.
- Sullivan, Sheila. (1970). *Critics on Chaucer*. New Delhi: Universal Book Stall.